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Epson EcoTank naudas atmaksas akcijas noteikumi un nosacījumi 

Šajos Noteikumos un nosacījumos ir iekļauta instrukcija par to, kā piedalīties akcijā. 

Piedaloties šajā EcoTank naudas atmaksas akcijā (turpmāk tekstā — “Akcija”), dalībnieks 

piekrīt šiem Noteikumiem un nosacījumiem.  

 

1.  DEFINĪCIJAS  

“Akcijas rīkotājs” nozīmē: uzņēmums Epson Europe B.V. (īsāk saukts Epson), kas ir 

reģistrēts Amsterdamā Nīderlandē. Jebkāda veida saziņai izmantojiet šo adresi: Epson 

Europe B.V., Azie Building, Atlas Arena Amsterdam, Hoogoorddreed 5. 

 

“Akcijas periods” sākas 01.01.2026. plkst. 00:00 (Centrāleiropas laika zona — CET) un 

beidzas 31.03.2026. plkst. 23:59 (CET).  

 

“Dalībnieks” nozīmē: Jebkura persona, kas ir sasniegusi 18 gadu vecumu un Akcijas laikā 

dzīvo vienā no tālāk norādītajām Teritorijām. Dalībniekiem, jaunākiem par 18 gadiem, dalībai 

ir nepieciešama vecāka/aizbildņa atļauja, un turklāt dalībnieka vecākam/aizbildnim ir jāizlasa 

un jāpiekrīt visiem Noteikumiem un Nosacījumiem.  

 

Akcijas ieguvumus var izmantot tikai tie galalietotāji, kas atbilst Dalībnieku kritērijiem; 

mazumtirgotājiem nav atļauts iesniegt prasības klientu vārdā. 

Personas, kas nodarbinātas pie Akcijas rīkotāja, tā mātesuzņēmumā, meitasuzņēmumos, 

filiālēs vai pie citām pusēm, kas jebkādā veidā ir iesaistītas šīs akcijas izstrādē, producēšanā 

vai izplatīšanā, kā arī jebkura šāda darbinieka un/vai autora tuvākie ģimenes locekļi (laulātais, 

vecāki, brāļi un māsas, bērni) un mājsaimniecības locekļi nav tiesīgi piedalīties šajā reklāmas 

akcijā. 

 

“Teritorija” nozīmē: Latvija. 

 

 

2.  AKCIJAS INFORMĀCIJA  

Lai varētu piedalīties šajā Akcijā, Dalībniekiem ir jāizpilda sekojošais:  

 

Iegādājieties kādu no jaunajiem printeriem, kas ir norādīti sarakstā tālāk esošajā tabulā 
(turpmāk — Atlasītie produkti), laika posmā no 01.01.2026. līdz 31.03.2026. (turpmāk — 
Akcijas periods) un pieprasiet atmaksu 120 € apmērā. 
 

Atlasītie produkti Atmaksas summas* 

L6360 70 € 

L6370 70 € 

L6376 70 € 

L6390 70 € 

M3170 70 € 
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M3180 70 € 

L6460 80 € 

L6490 80 € 

L6499 80 € 

L6550 100 € 

L6570 100 € 

L6580 100 € 

M15140 100 € 

M15180 100 € 

L11160 120 € 

L15150 120 € 

L15160 120 € 

L15180 120 € 

* Atmaksas summā ir iekļauts PVN. 
 
Akcija attiecas uz Atlasītajiem produktiem, kuri Akcijas periodā ir iegādāti tieši no uzņēmuma 
Epson vai Epson pilnvarota tālākpārdevēja Teritorijā, kā norādīts tīmekļa vietnē. 
 
Akcijā var iesniegt ne vairāk kā divas (2) prasības no vienas mājsaimniecības. Attiecībā uz 
katru Atlasīto produktu drīkst iesniegt tikai vienu (1) prasību. 
 
 
3.  NOTEIKUMU UN NOSACĪJUMU PIEŅEMŠANA  
 
Dalība šajā akcijā nozīmē šo Noteikumu un Nosacījumu pieņemšanu. Akcijas rīkotājs patur 

tiesības jebkurā laikā atteikt dalību akcijā jebkuram dalībniekam, kurš nav ievērojis šos 

Noteikumu un Nosacījumus. 

 

4.  AKCIJAS DARBĪBAS PRINCIPS  

 

i. Dalībnieks iegādājas Atlasīto produktu laika posmā no 01.01.2026. līdz 31.03.2026. 

no Epson vai Epson pilnvarota tālākpārdevēja Teritorijā. 

 

ii. Trīsdesmit (30) kalendāro dienu laikā pēc Atlasītā produkta iegādes Dalībnieks 

iesniedz naudas atmaksas pieprasījumu tiešsaistē vietnē www.epson.lv/promotion, 

augšupielādē čeka kopiju un sērijas numura fotogrāfiju no sava iegādātā Atlasītā 

produkta ierīces. 

iii. Tiklīdz prasība būs saņemta, Dalībnieks automātiski saņems no Akcijas rīkotāja e-

pasta ziņojumu ar prasības saņemšanas apstiprinājumu.  

 

iv. Prasību iesniegšanas termiņš ir 30.04.2026. (30 dienas pēc pirkuma datuma).  

 

 

 

 

www.epson.lv/promotion
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5.  IEROBEŽOJUMI 

I. Gadījumā, ja atmaksa veido ar nodokli apliekamus atvieglojumus, nodokļa maksājums 
ir jāveic saņēmējam. 

II. Ja ar prasību saistītais Atlasītais produkts jebkāda iemesla dēļ tiek nodots atpakaļ 
pārdevējam, Dalībnieks vairs nav tiesīgs saņemt atmaksu, un klientam jau veiktā 
atmaksa ir jāatlīdzina Akcijas rīkotājam septiņu (7) dienu laikā.  

III. Akcijas rīkotājs patur tiesības pieprasīt papildu pierādījumus, kuri var palīdzēt 
apstiprināt prasību, gadījumā, ja Akcijas rīkotājs uzskata, ka prasība, iespējams, nav 
pamatota. 

IV. Prasība netiks apstiprināta, ja: 

a. Atlasītais produkts netika nopirkts Akcijas perioda laikā vai netika nopirkts no 
Epson vai Epson pilnvarota tālākpārdevēja Teritorijā; 

b. nav pilnībā aizpildīta prasības veidlapa; 

c. nav pievienots pirkuma apliecinājums un fotogrāfija ar sērijas numuru no 
ierīces vai tie nav salasāmi; 

d. prasība netika iesniegta trīsdesmit (30) kalendāro dienu laikā pēc iegādes 
datuma; 

e. jūs neesat ievērojis šos Noteikumus un Nosacījumus. 

 

CITI JAUTĀJUMI 

6. Akcijas rīkotājs neuzņemas atbildību par noraidītām prasībām.  Akcijas rīkotājs noraidīs 

prasības, kuras tiks iesniegtas pēc prasību iesniegšanas beigu datuma un kuras Akcijas 

rīkotājs pamatoti uzskatīs par nepilnīgām, nesalasāmām vai krāpnieciskām. 

 

7. Atmaksa tiks veikta, izmantojot bankas pārskaitījumu, trīsdesmit (30) dienu laikā pēc 

prasības apstiprinājuma saņemšanas. Akcijas rīkotājs veiks bankas pārskaitījumu uz kontu, 

kurš ir izveidots valstī, kurā iegādājāties Epson produktu, vai valstī, kas ietilpst SEPA (Vienotā 

euro maksājumu telpa).  Akcijas rīkotājs neuzņemas atbildību par bankas maksām, kas jums 

tiks piemērotas saistībā ar atmaksas summas bankas pārskaitījumu. Tādējādi, ja Dalībnieka 

banka iekasē papildu maksas no Dalībnieka, Dalībnieka banka  atskaitīs šīs maksas no 

atmaksas summas. 

 

8. Akcija neattiecas uz jebkādiem lietotiem, atjaunotiem vai saremontētiem produktiem, kā arī 

nevar tikt izmantota vienlaikus ar citiem akcijas piedāvājumiem. 

 

9. Kā pirkuma apliecinājums ir jāiesniedz skaidra un salasāma mazumtirdzniecības čeka vai 

rēķina kopija, kurā ir norādīts mazumtirgotāja nosaukums, pirkuma datums, produkta 

nosaukums un pirkuma cena. 

 

10. Piešķirtās naudas atmaksas saturu nevar nodot vai apmainīt. 
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11. Ja Akcijas norise tiek traucēta vai to nav iespējams izpildīt plānotajā veidā jebkāda no 

Akcijas rīkotāja neatkarīga iemesla dēļ, Akcijas rīkotājs patur tiesības pēc saviem ieskatiem, 

ciktāl to atļauj likums, a) diskvalificēt jebkuru Dalībnieku vai b) ievērojot regulatīvas iestādes 

rakstiskus norādījumus, mainīt, apturēt, pārtraukt vai atcelt Akciju atbilstoši situācijai. 

  

12.  Visas izmaksas, kas saistītas ar piekļuvi Akcijas tīmekļa vietnei, sedz Dalībnieks, un tās ir 

atkarīgas no izmantotā interneta pakalpojumu sniedzēja.  

 

13. Izņemot atbildību, kuru kā obligātu nosaka likums, Akcijas rīkotājs (tostarp tā 

amatpersonas, darbinieki un pārstāvji) neuzņemas atbildību (tostarp saistībā ar nolaidību) par 

jebkādiem miesas bojājumiem vai jebkādiem zaudējumiem vai bojājumiem (tostarp iespēju 

zaudēšanu), kas tieši vai netieši, tīši vai netīši radušies Akcijas ietvaros, tostarp saistībā ar: a) 

jebkādu tehnisku problēmu vai ekipējuma kļūdu (neatkarīgi no tā, vai tas ir Akcijas rīkotāja 

pārvaldībā), b) zādzību, neatļautu piekļuvi vai trešo pušu iejaukšanos, c) pieteikuma 

kavēšanos, nozaudēšanu, izmainīšanu, sabojāšanu vai nepareizu novirzīšanu (neatkarīgi no 

tā, vai tas notiek pirms vai pēc tā, kad Akcijas rīkotājs saņem pieteikumu) jebkāda no Akcijas 

rīkotāja neatkarīga iemesla dēļ, d) vērtības izmaiņām salīdzinājumā ar šajos Noteikumos un 

nosacījumos norādīto vai e) Dalībnieka nodokļu saistībām.  

 

 

14. NOTEIKUMU UN NOSACĪJUMU IZMAIŅAS 

Šīs Akcijas Noteikumi un Nosacījumi ir galīgi un saistoši. Akcijas rīkotājam ir tiesības jebkurā 
laikā un bez iemesla grozīt vai atcelt šīs Akcijas nosacījumus un nosacījumus vai pārtraukt 
šīs Akcijas rīkošanu. 
 
 

15.       PERSONISKĀ INFORMĀCIJA 

 

Dalībniekiem vienmēr ir likumiskas tiesības pieprasīt no Epson piekļuvi personiskajai 

informācijai, tās labošanu vai dzēšanu vai ar viņiem saistītās apstrādes ierobežošanu vai 

iebilst pret apstrādi, kā arī izmantot tiesības uz datu pārnesamību un tiesības iesniegt sūdzību 

uzraudzības iestādei. Dalībnieki var jebkurā laikā īstenot savas likumā noteiktās tiesības, 

izmantojot saiti: https://www.epson.lv/lv_LV/contact-us-about-your-data. Sazinieties ar mums 

par saviem datiem vai rakstiet uz: edpo@epson.eu  

 

Akcijas rīkotājs vāc personas informāciju, lai veiktu Akcijas rīkošanu, un tikai šim nolūkam var 

izpaust šo informāciju trešajām personām, tostarp, bet ne tikai, pārvaldes iestādēm. Vairāk 

informācijas par to, kā Epson var apstrādāt jūsu datus, lūdzu, skatiet šeit: 

https://www.epson.lv/promotions/privacy. Paziņojums par konfidencialitāti Akciju ietveros Lai 

pārvaldītu un izpildītu Akcijas mērķus, Akcijas rīkotājs izmantos tālāk norādīto trešo pusi 

(turpmāk — Datu apstrādātājs), kuram būs piekļuve tiem personas datiem, kurus Dalībnieks 

iesniedz Akcijas ietvaros, un kurš varēs šos datus apstrādāt. Datu apstrādātājs ir: Benamic 

Unlimited Company. 

 

 

https://www.epson.lv/lv_LV/contact-us-about-your-data
https://www.epson.lv/lv_LV/contact-us-about-your-data
mailto:edpo@epson.eu
https://www.epson.lv/promotions/privacy
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16.  PIEMĒROJAMIE TIESĪBU AKTI 

Visus jautājumus un neskaidrības par šo Noteikumu un Nosacījumu uzbūvi, spēkā esamību, 

interpretāciju un izpildāmību skaidro un risina saskaņā ar Teritorijas likumiem. 


